MONAS Klassenvereinigung e.V.

Nationale Klasse im Deutschen Segler Verband

Ergebnisse Duisburg 16./17. September 2017

Segel 1. 2. 3. Ges. | Ranglisten-

Rang Steuermann Nummer | Wf | Wf | Wf Pkt. punkte
1 Reinarz Bernd GER 355 2 1 3 6 110,00
2 Pfeifle Hubert GER 222 4 2 1 7 101,54
3 Wenzel Uwe GER 425 1 6 2 9 93,08
4 Huwer Werner GER 502 3 3 8 14 84,62
5 Pegel Gerhard GER 503 5 5 4 14 76,15
6 Koch Andy GER 504 7 7 6 20 67,69
7 Richter Jan GER 328 11 4 7 22 59,23
8 Stock Wilfried GER 224 9 10 5 24 50,77
9 Jaspers Thomas GER 346 8 8 10 26 42,31
10 v. Karstedt Wulf-Raimar GER 501 6 DNS 9 29 33,85
11 Peterschulte Regina GER 20 10 9 11 30 25,38
12 Stork Bianca GER 263 13 11 12 36 16,92
13 Reichling Thomas GER 220 12 12 13 37 8,46

Wertungsfaktoren flir Rangliste

Wettfahrten
Gewertet
Faktor
Anzahl (einmal)

3
3
1,10
13




